１名古屋港管理組合公報 号外第２８９号 平成２６年１２月２日

平成２６年１２月２日

（火曜日）

号外第２８９号
目 次

告 示
○平成２２年名古屋港管理組合告示第４５号の一部改正 ……………………………………………………………………………… １

告 示
名古屋港管理組合告示第５２号
平成２２年名古屋港管理組合告示第４５号（個人演説会等の施設の設備及び同施設の使用のために納付すべき費用）の一部を

次のように改正する。
平成２６年１２月２日

名古屋港管理組合管理者
名古屋市長 河村 たかし

個人演説会等公営施設設備費用額を次のように改める。

費 用 額
使用時間区分

拡声機使用料基 本 額
２，１６０円１０，２００円午前（９：００～１２：３０）
２，１６０円１２，３００円午後（１３：００～１７：００）
２，１６０円１５，４００円夜間（１７：３０～２１：３０）
６，４８０円２８，８００円全日（９：００～２１：３０）

注１ 拡声機使用料の欄は、マイクロホン２本の使用料である。
２ 演壇（ステージベース）を使用した場合の費用額は、午前、午後又は夜間のそれぞれの区分による使用にあたっ
ては５１０円、全日の区分による使用にあたっては１，５３０円を、この表の額に加算した額とする。

３ 上記いずれの使用時間区分も会場の設営、後片付け及び清掃の時間を含む。

発行所 名古屋市港区港町１番１１号

名古屋港管理組合